
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2017 г. №81

с. Сладковское

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по повышению 
доходного потенциала Сладковского сельского поселения на 2017-2019 годы.

Во исполнение Распоряжение Правительства Свердловской области от 
30.01.2014 г. №88-РП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») 
по повышению доходного потенциала Свердловской области на 2017 - 2019 
годы», в целях обеспечения финансовой устойчивости Сладковского сельского 
поселения, увеличения доходной части бюджета поселения, Администрация 
Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по повышению 
доходного потенциала Сладковского сельского поселения на 2017-2019 годы 
(прилагается).

2. Обеспечить исполнителям выполнение мероприятий Плана и 
предоставление информации о ходе выполнения в финансовое управление 
администрации Слободо-Туринского муниципального района не позднее 5 числа 
месяца, следующего за последним месяцем отчетного квартала, если не 
определен иной срок исполнения по пункту плана.

3. 3.Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на 
официальном сайте Сладковского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения 
Незаконнорожденных А.Н.

Глава
Сладковского сельского поселения Л.П. Фефелова


